
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.46,5

1.47,9

1.47,9

1.48,3

1.48,6

1.48,9

1.49,4

1.49,9

1.50,3

1.50,8

1.51,1

1.51,3

Tid

39

47

84

77

162

169

310

54

370

112

152

434

Odds

Mekong (SWE)

Definite Romance (IRE)

Milliondollarbaby (IRE)

Country Player

Manits Lo (SWE)

Chopard (SWE)

Princess Pride

All For Love (DEN)

Rainbow Barrel (SWE)

Dark Pride

Reaching Nirvana

Rose Gate (SWE)

4

5

5

14

8

6

4

5

4

7

4

4

Å

v

he

he

v

v

he

he

he

he

he

v

he

K

B

B

B

61

58

58

61

60

59

58

58

58

61

60

56

Vekt

(61)

(58)

E Ski

J Chini

M Santos

J McLaughlin

P  Gråberg

M Fretheim

K Arnkværn

F Johansson

L Bivemark

R Schistl

Z Benedek

I Brekke

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

L Spørck

C Sjøgren

H Soma

M McLaughlin

B Hellberg

P Nordbye

L Olai-Olssen

P Jardby

C Ericsson

R Sørhaug

Z Benedek

K Rimstad

Trenere/Eiere

Stall NOK

Høllviken Hæst & Foder AB

Stall Million

G R Carter

Bo Hellberg

Stall Nordbye

Stall Fighting Spirit

Peter og Bo Jardby, Gisela Jardby

Charlotta Ericsson

Stall Maiann

Stall Kormos

Anne K Rimstad

Vunnet overlegent med 7,0-hode-2,0 lengder.

1600 dt  LØRDAGSKOMB/TRIO ca kl 16.10 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester med
maksimum formtall 55 kg. Vekt: 3-årige 54,5 kg, eldre 60 kg. Tillegg: 1 kg for hvert f.o.m. 17.4.2008 t.o.m. 9.5.2008 innredne kr
3.000. Maksimum tillegg 4 kg. Innm avg: 250 kr. 1.41,4 - Organizer , h 4, 58 kg, 04-04-22 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

1

1

8

7

4

3

2

12

5

9

11

6

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Diaghlyphard (USA)-Delta Downs (GB) e. Deputy Minister (CAN) Eier: Stall NOK Uppf: Rævdansens Stuteri Trener: Leif H Spørck,
Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 3,94     Plass (1-8-7)  Odds: 1,53 - 1,99 - 2,35     DUO (1-8)  Odds: 15,82     TRIPPEL (1-8-7)  Odds: 276,63

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 35 700

 13 267

 16 670

 568 255

 35 700

 13 267

 16 670

 568 255

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 633 892  633 892Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

Plas

0.23,0

0.23,2

0.23,3

0.23,4

0.23,5

0.23,6

0.23,8

0.24,7

Tid

25

109

34

126

109

183

210

48

Odds

Bal de l'Ile (SWE)

Kleingeld

Royal Hill

Miles

Next Amber (SWE)

Firefox (SWE)

Follow Me (POL)

Arnie's Joint (IRE)

13

6

6

8

6

4

13

4

Å

v

v

v

v

he

v

v

v

K

B

B

B

55

57

57

57

53

56

57

57

Vekt

(57/55)

J Johansen

E Ski

M Fretheim

J McLaughlin

T Smith

A Pilroth

R Schistl

L Santos

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

A Larsson

C Slettemark

J Fretheim

M McLaughlin

M Robertz

C Moberg

H Bakken

B Hallencreutz

Trenere/Eiere

Stall Lillø og Annelie Larsson

Stall Exit

Stall Scope

Stall Aalton

Maria Robertz og Be Be Avis

Camilla Moberg

Helle Bakken

Stall Mirage og B Hallencreutz AB

Vunnet lett med 1,0-0,5-0,5 lengde.

402 dt  SUPERSPRINT ca kl 16.35 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-årige 54 kg,
eldre 55 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier f.o.m. 7.8.2007 t.o.m. 8.5.2008. Innm avg: 250 kr. 0.22,4 - Bal de l'Ile (SWE), v 11, 55 kg,
06-11-23 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

2

1

3

7

4

2

6

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 13 år e. Bal du Seigneur (USA)-Bread Crumb (SWE) e. Roman Way (USA) Eier: Stall Lillø og Annelie Larsson Uppf: Per Åsheim Trener:
Annelie Larsson, Sverige

Vinner (1)  Odds: 2,57     Plass (1-3-7)  Odds: 1,14 - 1,74 - 1,14     DUO (1-3)  Odds: 25,15     TRIPPEL (1-3-7)  Odds: 55,94

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 455

 5 685

 15 764

 35 242

 54 155

 18 952

 32 434

 603 497

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75 146  709 038Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

Plas

1.40,7

1.40,8

1.41,6

1.41,9

1.42,4

1.42,6

1.43,0

1.43,2

1.44,0

1.44,1

1.44,1

1.44,1

Tid

45

68

189

30

155

173

203

64

576

248

126

240

0

Odds

Better Built (GB)

Montgomery (GER)

Red Line (IRE)

Gillsan (FR)

Sang Real (DEN)

Angelina (FR)

Quanero (GER)

Distant Star (FR)

Check Raise (GB)

Zen Cat

Wannabeawarded (DEN)

Schubert

Directa Lubeca (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

h

he

v

v

he

v

he

he

v

he

h

he

K

B

B

B

58

56

56

58

58

55

56

58

54

57

56

58

Vekt

(54)

(56)

P  Gråberg

E Ski

L Santos

P Pinto

T Smith

J Johansen

D Danekilde

F Johansson

J McLaughlin

Y Durant

M Santos

M Fretheim

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

B Bø

N Petersen

C Erichsen

A Lund

A Lund

R Haugen

N Petersen

W Neuroth

E Sundbye

O Larsen

H Soma

J Fretheim

R Haugen

Trenere/Eiere

Dionysos

Stall Grenerie

Wibecke Jegard

Stall Bonne Nuit

Stall TES

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Grenerie

Stall EOS

Jon Thorstensen og Bjørn Walgren

Pegasus Racing

Stall Heia

Fam. E. Nagell-Erichsen

Galaxy Racing

Vunnet i strid med hode-4,0-1,5 lengde.

1600 gr  BLOMSTERPRINSESSENES LØP ca kl 17.00 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige hester. Vekt: 56
kg. Tillegg: For hver seier 2 kg inntil 4 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

3

10

12

7

8

11

3

6

1

13

2

9

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 3 år e. Xaar (GB)-Quiz Show (GB) e. Primo Dominie (GB) Eier: Dionysos Uppf: Bearstone Stud & Herbert T Jackson Trener: Bendik Bø,
Sverige

Vinner (10)  Odds: 4,54     Plass (10-12-7)  Odds: 3,75 - 2,29 - 9,88     DUO (10-12)  Odds: 26,85     TRIPPEL (10-12-7)  Odds: 302,75

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 26 300

 7 790

 17 543

 35 032

 80 455

 26 742

 49 977

 638 529

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 86 665  795 703Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.09,5

1.09,5

1.09,7

1.09,8

1.09,9

1.10,0

1.10,4

1.11,8

1.12,3

1.20,3

Tid

115

115

70

24

132

145

267

294

104

45

Odds

Fair Flair (IRE)

Diamondsandpearls (IRE)

Desert Warrior

Bien Dicho (ARG)

Zavann Zaid (SWE)

Ask Thalheimer (GER)

Peggys First (GB)

Tres Coracoes (IRE)

Gifted Lass (GB)

Some Night (IRE)

4

5

6

5

4

5

6

4

6

6

Å

he

he

h

h

v

v

v

he

he

he

K

B

B

B

56

53

66

64

61

52

63

52

56

66

Vekt

(51)

P Pinto

J McLaughlin

M Fretheim

E Ski

M Santos

L Santos

J Johansen

T Smith

C Lopez

F Johansson

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

P Nordbye

M McLaughlin

J Fretheim

N Petersen

P Hallqvist

C Erichsen

A Larsson

C Erichsen

L Natt och Dag

P Høiom

Trenere/Eiere

Stall Hope

Merete C. McLaughlin

Stall Rover

Oslo Racing Stables AS

HB Vænerstall

Stall Spillerforeningen

Annelie Larsson

Wibecke Jegard

Stall Camino

Stall Qwinner

Vunnet i strid med nese-1,0-0,5 lengde.

1100 dt  EARLY SUNRISE LØP ca kl 17.25 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 6. mai 3-årige minus 18 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

4

2

7

6

10

8

1

4

3

5

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Fruits Of Love (USA)-Percision Vision (IRE) e. Eagle Eyed (USA) Eier: Stall Hope Uppf: John Quinn Trener: Pål Jørgen Nordbye,
Sørkedalen

Vinner (2)  Odds: 11,56     Plass (2-7-6)  Odds: 4,00 - 3,79 - 3,13     DUO (2-7)  Odds: 131,69     TRIPPEL (2-7-6)  Odds: 1866,55

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 27 761

 7 562

 24 582

 47 997

 108 216

 34 304

 74 559

 686 526

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 107 902  903 605Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

2.41,6

2.41,6

2.42,0

2.42,4

2.42,6

2.42,8

2.42,9

2.43,3

2.43,5

2.44,7

2.46,0

Tid

90

53

62

41

76

110

157

117

180

228

116

Odds

Russian Roulette (SWE)

Marteen

Onkel Blaa (DEN)

Lost Lady

Mia

Barg (GB)

Shanna (SWE)

Lot To Win (IRE)

Desert Fuse (SWE)

Second Wind

Tom Fix

6

8

9

6

5

7

7

7

8

7

7

Å

v

v

v

he

he

v

he

v

v

he

v

K

B

B

B

B

66

53

60

64

59

58

58

63

56

58

56

Vekt

(68)

(52)

(58)

J- Neuroth

C Lopez

K Arnkværn

E Ski

T Jørgensen

L Santos

L Bivemark

P  Gråberg

A Pilroth

R Skrzydlo

M Fretheim

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

P Hallqvist

G Thonander

L Olai-Olssen

H Soma

W Torgersen

C Sjøgren

R Kuningas

L Natt och Dag

C Moberg

A Hyldmo

P Nordbye

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Helène Lindsjø

Sissel Tangen og G Gjestvang

Stall Tramp og Bjarte Vilnes

Høllviken Hæst & Foder AB

Libor Kranat og Lotta Bagger

Stall Vinco

Camilla Moberg

Rockhammar

Kaja Svardal Hellstrøm

Vunnet i strid med hals-2,0-2,0 lengde.

2400 dt  EVERGLADES LADY LØP ca kl 18.00 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 6. mai 3-årige minus 7,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg,
05-11-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

5

1

8

2

10

7

5

6

3

4

9

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 6 år e. Informant (GB)-White Pistols (FR) e. Pistolet Bleu (IRE) Eier: HB Vænerstall Uppf: Stall Lambada AB o Falkbolagen AB Trener: Per
Hallqvist, Sverige

Vinner (1)  Odds: 9,07     Plass (1-8-2)  Odds: 1,96 - 1,90 - 1,89     DUO (1-8)  Odds: 56,08     TRIPPEL (1-8-2)  Odds: 268,20

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 39 627

 13 434

 25 426

 64 752

 147 843

 47 738

 99 985

 751 278

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 143 239  1 046 844Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

Plas

2.33,9

2.34,0

2.34,8

2.34,8

2.35,2

2.35,4

2.35,5

2.35,9

2.35,9

2.36,0

2.37,3

2.37,4

2.39,8

Tid

15

150

259

185

88

323

313

185

493

390

468

141

175

Odds

Appel Au Maitre (FR)

The Pirate (DEN)

Firello

Alpino Chileno (ARG)

Alpacco (IRE)

Mick Jerome (IRE)

Lumen (FR)

Montparnasse (SWE)

Django (SWE)

Shareholder (GER)

Road To Mandalay (IRE)

Miss The Boat (GB)

Luca Brasi (FR)

Alnitak (USA)

4

5

8

9

6

7

6

5

5

4

5

6

4

7

Å

h

h

v

h

v

v

he

v

v

v

v

he

h

h

K

B

B

59

58

58

58

58

58

57

58

58

58

58

56

58

Vekt

(56)

F Johansson

E Ski

T Jørgensen

C Lopez

D McKeown

M Santos

Y Durant

P  Gråberg

M Larsen

J McLaughlin

J Johansen

P Pinto

M Martinez

Ryttere

600.000

200.000

100.000

60.000

40.000

Pris/

W Neuroth

N Petersen

W Torgersen

R Haugen

L Kelp

R Haugen

O Larsen

B Bø

C Strømberg

L Kelp

R Haugen

A Lund

F Castro

B Olsen

Trenere/Eiere

Stall Perlen

Stall Grenerie

Stall Solberg

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Milo Racing og Light Valley Stud

Liv Sæther Myskja

Stall Lumen

Stall Danderyssotarn

Chess Racing AB o Nørklit Mona

Stald 2 og 2

IORR Stables

Stall Fun Game

Mac Racing og Stall Chicken

Stall Lambada AB

Vunnet i strid med 0,5-4,0-nese.

2400 gr  WALTER NILSENS MINNELØP (L) ca kl 18.25 1 000 000 kr 600 000-200 000-100 000-60 000-40 000 For 4-årige og
eldre hester. Vekt: 58 kg. Tillegg:For hester som i 2007/2008 har vunnet Gr 3 løp - 1 kg, Gr 2 løp - 2 kg og Gr 1 løp - 3 kg. Innm
avg: 20.000 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Ærespremie til eier skjenket av Randi Nilsen/Stall NOR.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

6

14

11

2

9

3

4

10

7

6

13

5

1

8

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kom løs før start)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: H 4 år e. Starborough (GB)-Rotina (FR) e. Crystal Glitters (USA) Eier: Stall Perlen Uppf: Mme & M Gilles Forien Trener: Wido Neuroth,
Øvrevoll

Vinner (14)  Odds: 1,50     Plass (14-11-2)  Odds: 1,44 - 3,15 - 4,58     DUO (14-11)  Odds: 12,21     TRIPPEL (14-11-2)  Odds: 126,52

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 51 543

 15 663

 26 443

 77 001

 199 386

 63 401

 126 428

 828 279

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 170 650  1 217 494Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.39,7

1.39,8

1.40,0

1.40,1

1.40,1

1.40,8

1.40,8

1.41,1

1.41,4

1.41,9

1.42,0

1.42,0

1.42,3

1.42,8

1.45,1

Tid

66

101

99

53

159

107

167

119

106

195

229

338

71

616

257

Odds

Ilo

Quint Essentials (SWE)

Heathwood (IRE)

Northern Pal

Ario (IRE)

Ladies Unique

Simano (IRE)

Negra del Oro (GER)

Gilbere (IRE)

Hector (POL)

Polish Eagle (GB)

Zoophia (DEN)

Lach (SWE)

Oblancs

Tough Line (DEN)

4

5

6

4

9

5

4

5

8

11

6

5

4

4

10

Å

h

v

v

v

v

v

h

he

v

v

h

he

h

v

v

K

B

B

B

61

64

62

56

54

67

60

62

60

58

56

57

54

54

59

Vekt

(62)

F Johansson

T Jørgensen

P  Gråberg

E Ski

J McLaughlin

M Fretheim

J- Neuroth

P Pinto

C Lopez

M Santos

D Danekilde

L Bivemark

M Martinez

L Santos

J Johansen

Ryttere

37.500

18.750

9.000

6.000

3.750

Pris/

W Neuroth

C Slettemark

B Bø

N Petersen

E Sundbye

J Fretheim

W Neuroth

A Lund

B Hallencreutz

N Bogen

N Petersen

H Engblom

A Hyldmo

C Erichsen

K Swartling

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Exit

Dionysos

Belmount Stud

Stall Zykloide

Stall Volare

Stall EOS

Stall Bonne Nuit

Stall Z og Bodil Hallencreutz

Nils Petter Bogen

Casa del Sol Racing

Henrik Engblom

Stall Bonne Nuit

Stall Oktan og The Norwegian Stud

Kjell Erik Swartling

Vunnet i strid med hals-1,0-0,5 lengde.

1600 gr  SUBARU SØLVDIVISJON ca kl 18.50 75 000 kr 37 500-18 750-9 000-6 000-3 750 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 6. mai 3-årige minus 25,5 kg, eldre 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

7

7

1

10

11

2

12

9

14

13

4

3

8

5

15

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: H 4 år e. Lorofino (NOR)-Impetuous Air (GB) e. Warning (GB) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 14-7 Odds : 8,9
V5 lopp 3-7. Rett rad 10-2-1-14-7 100 rader med  rett gir 9.608 kr.

Vinner (7)  Odds: 6,66     Plass (7-1-10)  Odds: 2,63 - 5,31 - 7,98     DUO (7-1)  Odds: 45,64     TRIPPEL (7-1-10)  Odds: 440,07

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 29 433

 14 089

 28 604

 113 161

 228 819

 77 490

 155 032

 941 440

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 185 287  1 402 781Totalt

1.478.299
453.656

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

u

Plas

1.12,6

1.12,9

1.13,2

1.13,4

1.13,8

1.13,9

1.14,7

1.15,0

1.15,3

1.16,3

Tid

25

51

39

90

420

126

219

566

466

518

116

Odds

Ticmotor

Maria Møy (SWE)

Fortaleza

Girls Don'tlie (IRE)

Fun Artist

Harmony Hall

Indian Drive

Bittan

Luigi Vampa

Imelda

Joupalike

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

he

he

he

he

v

v

he

h

he

he

K

B

58

58

56

56

56

56

56

54

56

54

56

Vekt

(54)

M Fretheim

C Lopez

F Johansson

P  Gråberg

P Pinto

E Ski

J Johansen

L Santos

T Smith

J McLaughlin

M Santos

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

J Fretheim

M Tveter

W Neuroth

E Sundbye

A Lund

N Petersen

R Haugen

C Erichsen

A Lund

A Hyldmo

H Soma

Trenere/Eiere

Stall MCM

Stall Curragh og Marianne Tveter

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Big Sky

Hellen og Tore Næss

Stall Rhythm

Stall Rodeo Drive

The Norwegian Stud as

Stall Jersey

Stall Old Crows

Stall Askim

Vunnet lett med 1,5-1,5-1,0

1200 gr  3-ÅRSLØP ca kl 19.15 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige norskoppdrettede hester. Vekt: 56 kg.
Tillegg:For hver seier 2 kg tom 6 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Lördag  17 Mai 2008

8

10

9

4

1

11

8

3

2

6

7

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

(Bonus)

Vinner: H 3 år e. Academy Award (IRE)-Ticket To Ride (GB) e. Prince Sabo (GB) Eier: Stall MCM Oppd: Stall MCM Trener: Jacob H Fretheim, Skoger

DD løp 6-7. Rett rad 14-7 Odds : 8,9
V5 lopp 3-7. Rett rad 10-2-1-14-7 100 rader med  rett gir 9.608 kr.

Vinner (10)  Odds: 2,50     Plass (10-9-4)  Odds: 1,44 - 1,99 - 1,76     DUO (10-9)  Odds: 15,31     TRIPPEL (10-9-4)  Odds: 29,73

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 29 156

 9 656

 22 396

 70 350

 257 975

 87 146

 177 428

 1 011 790

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 131 558  1 534 339Totalt

1.478.299
453.656

V5 :
DD :

3.466.294Totalomsetning :


